
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.191 dt.24.12.1998  

  
PER                                                                                                       

RISTRUKTURIMIN E PALLATEVE TE KULTURES SE STUDENTEVE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi    mori në shqyrtim relacionin e 

Drejtorisë së Kulturës për ristrukturimin e Pallateve të Kulturës të 

qyteteve studentore në një strukturë organizative dhe administrative 

siç kanë qënë para bashkimit me Qendrën Ekonomike të Kulturës dhe 

Dekor. Në mbështeje të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin 

dhe funksionimin e pushtetit lokal” neni.45, pika.15,      

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të krijohet Qendra Administrative e njësive kulturor studentore 

me : 

 

1.Pallatin e Kulturës Studenti 

 

2.Pallatin e Kulturës së Studentit Bujqësor 

 

2. Përbërja organike mbetet po ajo duke ngritur strukturën e 

përgjegjësit në nivel drejtori. 

 

3. Drejtoria e Kulturës të përcaktojë strukturën mbi numrin e 

punonjësve ekzistues. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 



 

 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


